In arcane lumine ut te intuitus est Petrus Thabor in monte efful-
 gentem Christeadorauit, patrum nostrorum
 Deus benedictus es.
 Principi uitæ Christo una existentes filii Zebedæi,
 ut emisit formæ lumen intonuerunt, patrum
 nostrorum deus benedictus es.
 In Babylone pueri diuino igne uoluti zelo ty-
 ranni & flammæ minas uiriliter calcauerunt, &
 medium ignis iniesti, irrorati canebeant, be-
 dicite opera domini dominum, & superexaltate per
 omnia secula.
 Nutu uniuersū ferens, pedibus immaculatis monte cōscēdit tha-
 bor in quo solis magis luce effulgens faci-
 em, legis electos & gratiæ ostendit canen-
 tes, benedicite opera domini dominum, & superexal-
 tate per omnia secula.
 In inacessibili gloria in monte apparet arcane Thabor
 incontentibile & inoccidens lumen, patris splendor, or-
 bem illustrans, homines desicauit canentes,
 benedicite opera domini dominum, & superexaltate
 per omnia secula.
 Sacerdotaliter stantes, Moses & Elias in monte Thabor,
 diuinæ impressionis clare subsistentiæ uidentes Chri-
 stum in paterna effulgentem gloriam, canebeant benedici-
 te omnia opera domini dominum, & superexaltate
 per omnia secula.
 Per quæ in obscuritate diuinam uocē facie olim glorificatus est
 Moses. Christus autem ut tunica lumen & gloriam indui-
 tur, luminis proprius effector enim existens, illustrat canen-
 tes, benedicite omnia opera domini dominum,
 & superexaltate per omnia secula.
 Ex lucigena nebula Christum discipuli indutum
 uidentes in Thabor, & proni in terram uergentes,
 mentem illustrati, cum patre hunc laudabant &
 spiritu, benedicite omnia opera domini dominum,
 & superexaltate per omnia secula.

Fœtus tuus incorruptus ostensus est, deus ex ipsis tuis processit carnigerus, qui uisus est in terra, & hominibus conuersatus est, te deipera ideo omnes magnificamus.

Cōtremiscētes noua luminis fusione cōgregati discipuli illustrati inuicē uidentes, & prout in terram procidentes, te dominum omnium adorarunt.

Sonitus e nebula emittebatur a deo strepens firmans miraculum, pater enim luminum iste est filius dilectus meus apostolis clamabat, quem auditus.

Noua uidentes & admiranda uocem paternam cum audieritis in Thabor, uerbi serui, sigillus archetypi, iste est exclamabant saluator noster.

I mago inuariabilis eius qui est immobilis sigillus, in alterabilis, filii uerbum, sapientia, & brachium dextræ, excelsi robur, te celebramus cum patre & spiritu.

COSMAE HIEROSOLYMITAE. INDOMINICA PALMARVM.

Isi sunt fontes abyssi humoris expertes
u & reiecta sunt maris aestuantis funda
menta procella, nutu, hanc enim increpasti
abundantē populū saluasti, canentē uictorialē cantū tibi dñe.
O re ex infantium innocentium & lactentium laudem tuorum
seruorum perfecisti, destruere aduersarium, & ulci
sci passione crucis casum olim A dæ, per
lignum eleuare, hunc autem canentem uictorialem cantū tibi
domine.